
UCHWAŁA  Nr III/16/06
Rady Miejskiej w Torzymiu

z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia diety Przewodniczącego Rady Miejskiej.

     Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1591 ze zm. ) i 
§ 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w 
sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz.U. Nr 61, poz. 710), uchwala się co następuje:

     § 1. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Torzymiu ustala się 
miesięczną dietę w wysokości 1295,-zł

     § 2. W razie niemożności pełnienia funkcji przewodniczącego w 
okresie dłuższym niż miesiąc, dieta o której mowa w §  1 przysługuje 
pełniącemu funkcję wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej.

     § 3. Traci moc uchwała nr V/33//03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 
23.11.2002 r. w sprawie diety Przewodniczącego Rady Miejskiej.

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia .

                                                                         Przewodniczący Rady

                                                                              Bogdan Kuzyk 
 


